АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.09.2020 г. № 22
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

О внесении изменений в постановление
Администрации 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области от
21.12.2017    №  61 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного
 значения и их идентификационных номеров МО
«1-й Поныровский сельсовет»
Поныровского района Курской области»

	В целях обеспечения выполнения положения Федерального закона                       от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» и в соответствии с Приказом Минтранса России от 07.02.2007    № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в постановление Администрации 1-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области 21.12.2017    №  61 «Об утверждении Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного  значения и их идентификационных номеров МО «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области» изменения, изложив  перечень автомобильных дорог местного значения Поныровского района с присвоением идентификационных номеров в новой редакции согласно приложению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                               О.И. Бородкина

                                                                                        Утвержден
постановлением Администрации
                                                                                  1-го Поныровского сельсовета              Поныровского района от 10 сентября 2020 года  № 22

[bookmark: _GoBack]Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжен-ность,
км
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	38 230 836 ОП МЗ – 01
	ул. Молодёжная
с. 1-е Поныри
	2,210
	асфальт/ грунт/щебень

	2
	38 230 836 ОП МЗ – 02
	ул. Нагорневка
с. 1-е Поныри
	0,6
	щебень/грунт

	3
	38 230 836 ОП МЗ – 03
	ул. Елисеевка
с. 1-е Поныри
	1,6
	грунт

	4
	38 230 836 ОП МЗ – 04
	ул. Майоровка
с. 1-е Поныри
	1,0
	щебень

	5
	38 230 836 ОП МЗ – 05
	ул. Быковка
с. 1-е Поныри
	0,7
	щебень

	6
	38 230 836 ОП МЗ – 06
	ул. Баёвка
с. 1-е Поныри
	0,7
	щебень/асфальт

	7
	38 230 836 ОП МЗ – 07
	ул. Козловка
с. 1-е Поныри
	1,1
	асфальт

	8
	38 230 836 ОП МЗ – 08
	ул. Бугровка                                   с. 1-е Поныри
	1,2
	асфальт

	9
	38 230 836 ОП МЗ – 09
	ул. Антоновка                          с. 1-е Поныри
	1,7
	грунт

	10
	38 230 836 ОП МЗ – 10
	ул. Калинка                            с. 1-е Поныри
	1,1
	грунт

	11
	38 230 836 ОП МЗ – 11
	ул. Погореловка                с. 1-е Поныри
	1,8
	грунт

	12
	38 230 836 ОП МЗ – 12
	ул. Суровка                              с. 1-е Поныри
	0,7
	грунт

	13
	38 230 836 ОП МЗ – 13
	ул. Добряковка                с. 1-е Поныри
	0,8
	грунт

	14
	38 230 836 ОП МЗ – 14
	ул. Кабановка                с. 1-е Поныри
	1,0
	грунт

	15
	38 230 836 ОП МЗ – 15
	ул. Каратеевка                с. 1-е Поныри
	1,3
	грунт

	16
	38 230 836 ОП МЗ – 16
	  х. Первое Мая
	1,3
	грунт

	17
	38 230 836 ОП МЗ – 17
	д. Широкое Болото
	3,2
	грунт

	18
	38 230 836 ОП МЗ – 18
	д. Тишина Лощина

	0,8
	грунт

	19
	38 230 836 ОП МЗ – 19
	ул. Суровка                        с.1-е Поныри –                       х. Ржавец

	1,6
	грунт

	20
	38 230 836 ОП МЗ – 20
	Первопоныровская основная общеобразовательная школа –                                ул. Юбилейная                     п. Поныри
	1,0
	асфальт